[bookmark: _Toc1]2024年广告安装合同 广告合同免费(三篇)
来源：网络  作者：空谷幽兰  更新时间：2024-08-17
在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有效的法律依据之一。合同对于我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看吧。广告安装合同 广告合同免费篇一办公地址：__________...
在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有效的法律依据之一。合同对于我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看吧。
广告安装合同 广告合同免费篇一
办公地址：__________
联系电话：__________
传真：______________
邮政编码：__________
乙方：______________
办公地址：__________
联系电话：__________
传真：______________
邮政编码：__________
为了推动我国________项目体育运动的发展，增进运动技术的交流与合作，甲乙双方根据各自职能签署＿赛事广告营销协议。本协议中，甲方是组织实施赛事的＿赛事运作机构，乙方是中国境内依法注册的合法企业法人，资信良好，且热衷并积极参与中国体育赛事的广告资源的营梢。经甲乙双方友好协商，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国体育法》以及有关的法律法规的规定，为明确双方的权利义务，就有关事宜达成如下协议：
第一条定义
1．1赛事组委会是指具有合法资质，并已经与赛事主办方签订了承办协议的赛事筹备组织。
1．2“某某公司”指的是某某公司的总公司、其子公司、其分支机构、其继承者、获得授权者及销售商。
1．3“赛事广告资源”是指赛事的门票、通行证、宣传海报（用于户外宣传和招徕顾客的）充气物、体育场馆内外标志、场地帐篷、信纸文具、新闻发布会、活动舞台、赛程／节目册封面等能够展示企业形象的资源。
1．4“品牌”指的是“某某公司”的品牌，包括以下几个品牌。
1．5“产品”指的是“某某公司”生产的下面几种产品及其附属物。
1．6“地域”指的是乙方可以在合同期限内可将广告、促销材料用于宣传的地区。
第二条合同期限
合同的有效期为____年____月____日至____年____月____日。在此期间，乙方可以使用本合同中规定的各项权利。
第三条支付方式
3．1乙方对体育赛事的广告费用支付主要包括，但不限于支付货币、提供产品、提供服务等方式。
3．2乙方向甲方支付货币____万元，分____次付清，付款的时间分别为____________，付款的方式为________________。
3．3乙方向甲方提供产品____，市场价值为____万元，提供货物的时间为____，交货的方式为____________。
3．4乙方向甲方提供的服务为____，市场价值为____，提供服务的时间为____，提供服务的方式为__________。
第四条甲方权利
4．1甲方有权确定赛事广告的位置。
4．2甲方有权要求乙方按照合同的规定按时支付赞助费用。
4．3甲方有权要求乙方提供与比赛风格内容合适的资料。（具体要求见附件）
4．4在统一制作各种广告、宣传品时，甲方有权要求乙方支付制作费用。（具体要求见附件）
广告安装合同 广告合同免费篇二
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商，就乙方使用xx物业用于发布广告的有关事宜，达成如下协议，并共同遵守：
一、甲方受xx小区授权，拥有对xx物业外墙招租的权利。
二、地址: 栋 面（东南西北） 楼，上至 ，下至 ，左至 ，右至 ㎡。
三、用途：广告发布（乙方提供广告发布样稿，须经甲方签字同意。）
四、甲方将本合同约定的位置租给乙方广告使用，期限从 年 月 日起到 年 月 日止。
五、乙方应交给甲方每年租金 元整。
六、乙方使用该广告位置进行广告发布，因此而产生的使用费及其它税费，均由乙方自行承担。
七、乙方使用该广告位置发布广告，由乙方自行设置招牌和广告牌（以下称广告牌）。该广告牌的设置应当遵守有关法律法规的规定，并应按约定的尺寸、位置设置。相关广告牌的设置及其安装，由乙方按规定办理批准手续及承担政府部门收费，并自行承担制作、设置、安装、维护等所有费用。乙方设计的广告牌结构符合相关安全要求，其方案须经甲方签字同意。
八、乙方设置广告牌不得破坏建筑物的结构安全，外饰面装修和建筑风格。
乙方并保证设置、安装的质量，凡在租期内因该广告牌坠落、倾斜、折断、倒塌、用电等原因而导致甲方或第三人受到损害的，由乙方承担赔偿责任。
九、该广告牌由乙方进行日常维护，并应保证其清洁、美观，不得进行也不得容许他人进行乱涂乱画，影响建筑容貌。
十、在租赁期限内，如甲方发现乙方的广告牌处于紧急、危险状态，在对合
同内载明的通讯信息已经进行通知，乙方未到达现场或通知无果的情况下，甲方有权在未通知乙方的情况下采取有效措施进行危险控制，所需费用由乙方承担。
十一、该位置仅供乙方有偿使用，所有权归甲方，合同期满或提前解除合同之
日起三日内，乙方须将该位置恢复原状交原甲方，如有损坏，由乙方负责赔偿。
十二、该广告位置仅限乙方用于广告发布，未经甲方同意，乙方不得擅自改变该广告位置用途；未经甲方同意，乙方不得将该广告位置另行转租，转
借或与其他第三人互换使用，否则甲方有权解除本合同。
十三、本合同未尽事宜，甲、乙双方可以补充协议的方式另行约定。
本合同一式两份，双方签字生效。
甲方（盖章）：_______________乙方（盖章）：___________________
甲方代表签名：_______________乙方代表签名：___________________
地址：_______________________地址：___________________________
电话：_______________________电话：___________________________
传真：_______________________传真：___________________________
日期：______年______月_____日日期：_______年_______月_______日
广告安装合同 广告合同免费篇三
广告客户单位名称（甲方）：_________________
广告发布单位（乙方）：《___________》杂志社
甲乙双方根据国务院《广告管理条例》及有关规定，签订本合同，并共同遵守。
一、广告内容
________________________________________________________________
二、广告发布位置、时间、次数
三、广告发布媒介
1．杂志（ ） ；
2．网站（  ）。
四、广告采用方式
1．甲方提供样稿（  ）；
2．由乙方设计制作（  ）。
五、广告费金额
付款时间：________________________________
付款方式：________________________________
六、乙方有权审查广告内容，对不符合法律、法规的广告内容，乙方应要求甲方做出修改，乙方有权拒绝发布。
七、本合同引起的或与合同有关的任何争议应有双方友好协商解决，如无法协商解决的，可向法院提起诉讼。
甲方（章）：__________
乙方（章）：____杂志社
代表人：______________
代表人：______________
地址：________________
地址：________________
邮编：________________
邮编：________________
电话：________________
电话：________________
传真：________________
传真：________________
开户行：______________
帐号：________________
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找